

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ชลประทาน

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างตลาดค้าเหือง ซอย 9

ปริมาณงาน กว้างประมาณ 1.00 เมตร ลึกประมาณ 0.85 เมตร กันกว้างประมาณ 0.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร ความยาวประมาณ 66.00 เมตร

และวางท่อ ศก 40" ความยาวประมาณ 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

สถานที่ สาย/ซอย หมู่ที่ 2 บ้านป่าแดด ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ราคาน้ำมันโซล่าปัม ปตท.

บ./ลิตร

ณ. อำเภอ

เมืองลำปาง

วันที่

แบบเลขที่

ดอกเบี้ยเงินกู้

7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ถมป่า	ตร.ม.	93.60	1.28	119.80	1.3392	1.71	160.43	
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	78.00	42.60	3,322.80	1.3392	57.05	4,449.89	
3	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	14.11	327.10	4,615.38	1.3392	438.05	6,180.92	
4	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.84	1,738.32	1,460.18	1.3392	2,327.96	1,955.47	
5	งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc" 240 ksc	ลบ.ม.	14.17	1,850.47	26,221.15	1.3392	2,478.15	35,115.36	
6	งานคอนกรีตลาดหนา 0.07 ม.	ตร.ม.	174.31	211.10	36,796.84	1.3392	282.70	49,278.33	
7	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. ชนิดปากลิ้นราง ชั้น 3	ท่อน	12.00	467.29	5,607.48	1.3392	625.79	7,509.53	
8	wire mesh 4 mm @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	281.64	30.00	8,449.20	1.3392	40.18	11,315.16	
9	งานบ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อ	1.00	6,430.66	6,430.66	1.3392	8,611.94	8,611.93	
10	งานราวเหล็กกันตก	เมตร	60.00	484.07	29,044.20	1.3392	648.27	38,895.99	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายดุสิต เทพนิม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ชลประทาน

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างตลาดลำเหมือง ซอย 9

ปริมาณงาน กว้างประมาณ 1.00 เมตร ลึกประมาณ 0.85 เมตร ก้นกว้างประมาณ 0.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร ความยาวประมาณ 66.00 เมตร

และวางท่อ ศก 40" ความยาวประมาณ 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

สถานที่ สาย/ซอย หมู่ที่ 2 บ้านป่าแดด ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ราคาน้ำมันโซล่าบีม ปตท.

บ./ลิตร

ณ. อำเภอ

เมื่อถึงลำปาง

วันที่

แบบเลขที่

ดอกเบี้ยเงินกู้

7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7%

11	งานประตุน้ำระบายน้ำมีหมุน	ชุด	2.00	28,000.00	56,000.00	1.3392	37,497.60	74,995.20
12	คอนกรีตหน้าท่อ	จุด	1.00	623.37	623.37	1.3392	834.82	834.81
13	โคมไฟสนาม ขั้ว E27 สูง 3.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	ชุด	6.00	4,003.74	24,022.44	1.3392	5,361.81	32,170.85
14	สาย VCT 3x2.5	เมตร	100.00	90.65	9,065.00	1.3392	121.40	12,139.84
15	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว (สีเหลือง)	ท่อน	25.00	49.53	1,238.25	1.3392	66.33	1,658.26
16	บล็อกกันน้ำ ขนาด 2 x 4 นิ้ว	ชุด	6.00	21.49	128.94	1.3392	28.78	172.67
17	แท่งกรวด 1/2 นิ้ว ยาว 1 เมตร	ชุด	6.00	109.34	656.04	1.3392	146.43	878.56
18	สาย THW (สายดิน) 4.00 ตร.มม	เมตร	6.00	24.29	145.74	1.3392	32.53	195.17
19	ยูแคลมป์ทองเหลือง สกรู	ตัว	6.00	63.55	381.30	1.3392	85.11	510.63
20	ฐานเสาไฟสำเร็จรูป	ชุด	6.00	1,406.54	8,439.24	1.3392	1,883.64	11,301.83
21	ท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2"	ท่อน	1.00	128.97	128.97	1.3392	172.72	172.71
รวม								298,503.55
ขอใช้งบประมาณเพียง								286,000.00

ลงชื่อ.....

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ.....

คณะกรรมการ

ลงชื่อ.....

คณะกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายดุสิต เทพฉิม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา